Муниципальное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 39

станицы  Юго-Северной

муниципального образования Тихорецкий район
ПРИКАЗ

от 10.08.2009 г.                                                                                          № 77/3
ст. Юго-Северная
Об утверждении положения о Совете школы
На основании решения Управляющего Совета Школы (протокол № 4  от 25.06.2009 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить    положение    об    Управляющем   Совете Школы,    обеспечивающим государственно-общественный характер управления учреждением и имеющим компетенцию согласовывать распределение выплат  стимулирующего характера.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОУ СОШ № 39
ст. Юго-Северной                                                      А.В. Аулов